
Χολαργός σήμερα την 19η του μηνός  Δεκεμβρίου  του έτους 2017,  ημέρα Τρίτη,  ώρα 09.00   και στο κατάστημα του Δήμου 
Παπάγου - Χολαργού, ύστερα από έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου αυτής που επιδόθηκε την  15 -12-2017, συνήλθε σε Τακτική  
συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή με παρόντες  τους κ.κ. : 

 

Παρόντες Απόντες 

Ηλία Αποστολόπουλο  Βασιλική Μπουφούνου 

Γεωργία Αρβανίτη Μιχάλη Τράκα 

Αγλαϊα Σουρανή Χαράλαμπο Κουγιουμτζόπουλο 

Άννα – Μαρία Τσικρικώνη Δημήτριο Τούτουζα 

Αθανάσιο Αυγουρόπουλο Κων/νο – Πολ/νη Τίγκα. 

 

Ως Ειδικός Γραμματέας παραβρέθηκε ο υπάλληλος κ. Λουκάς Στραβόλαιμος. 

 

 O Πρόεδρος, εισηγούμενος το θέμα, είπε : 

 

Με την υπ’ αριθ: 14/2017 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής, συστάθηκε παγία προκαταβολή ποσού 6.000 € 
για την οποία εκδόθηκε το υπ’ αριθ. 65/15-02-2017 Χρηματικό Ένταλμα στο όνομα του υπαλλήλου Σαραντόπουλου 
Δημήτριου. 

Υποβάλλουμε τα δικαιολογητικά των δαπανών που πληρώθηκαν από την παγία προκαταβολή και παρακαλούμε 
για την έγκρισή τους, προκειμένου να εκδοθούν ισόποσα χρηματικά εντάλματα σε βάρος των οικείων πιστώσεων του 
προϋπολογισμού.  

 
Η Οικονομική Επιτροπή, αφού έλαβε υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 173 του Δ.Κ.Κ. (Ν3463/06) και του άρθρου 

35 του Β.Δ. 17/5-15/6/1959, 
 

Η Οικονομική Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη της: 

 Την εισήγηση του Προέδρου. 

 Την τήρηση της νόμιμης διαδικασίας. 
 

                                                                                                 

                                                       ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  ομόφωνα 

 

Εγκρίνει τις κατωτέρω δαπάνες που πληρώθηκαν από την παγία προκαταβολή συνολικού ποσού 2601,51€ από 
την υπόλογο διαχειρίστρια και την έκδοση ισόποσων χρηματικών ενταλμάτων πληρωμής σε βάρος των αντιστοίχων 
πιστώσεων του προϋπολογισμού του Δήμου, ήτοι: 

 

 

 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΔΗΜΟΣ ΠΑΠΑΓΟΥ - ΧΟΛΑΡΓΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ                                                                                

 

 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

      Α  Π  Ο  Φ  Α  Σ  Η 

          

Απόδοση δαπανών παγίας προκαταβολής. 

Αριθμός  Απόφασης:    299                                                                                                                                         

ΑΔΑ: ΨΜΔΙΩΞ1-ΞΨΧ



ΚΩΔΙΚΟΣ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΕΠΩΝΥΜΙΑ 
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΤΙΜΟΛΟΓΙΟ
Υ 

ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ 
ΣΥΝΟΛΙΚΟ 

ΠΟΣΟ 

Α.Α.Υ. 

ΤΙΜ. 

ΠΑΓΙΑΣ 

00.6495.000
5 

17/03/2017 Ι.Κ.Α.  
178/Μ/065  

 

Κατάθεση 
εισφορών για 
την έκδοση 
οικοδομικής 
αδείας. 

 

29,39€ 

  675 - 2017 

00.6495.000
5 

17/03/2017 Δ.Ο.Υ.   0458736 

Τέλη 
χαρτοσήμου 
για έκδοση 
οικοδομικής 
αδείας. 

3,52€ 

  675 - 2017 

00.6495.000
5 

20/03/2017 

ΔΗΜΟΥΛΑ 
ΑΝΝΑ. 

 

107 

 

Έξοδα 
φωτοτυπιών, 
δικηγόρων.  

1,69€ 

676 - 2017 

00.6495.000
5 

16/02/2017 
ΠΑΤΣΙΑ 
ΜΑΡΙΑ. 

11003943 
Έξοδα 
φωτοτυπιών, 
δικηγόρων. 

4,10€ 
676 - 2017 

00.6495.000
5 

27/03/2017 

ΑΝΑΣΤΑΣΟΠ
ΟΥΛΟΣ Γ. 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ – 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ. 

734 
Έξοδα 
φωτοτυπιών, 
δικηγόρων. 

161,50€ 

676 - 2017 

00.6495.000
5 

07/10/2016 ΤΑΧΔΙΚ. - 

Μεγαρόσημα 
για υπόθεση 
του 
Πολυμελούς 
Πρωτοδικείου. 

30,00€ 

676 - 2017 

00.6495.000
5 

29/09/2016 ΤΑΧΔΙΚ. - 

Μεγαρόσημα για 
υπόθεση 
ενώπιον του 
Συμβουλίου της 
Επικρατείας. 

30,00€ 

676 - 2017 

00.6495.000
5 

29/09/2016 ΤΑΧΔΙΚ. 
- 

 

Μεγαρόσημα για 
υπόθεση 
ενώπιον του 
Μονομελούς 
Εφετείου 
Αθηνών. (Για 
αναβολή) 

6,00€ 

676 - 2017 

00.6495.000
5 

20/03/2017 Δ.Ο.Υ. 
1227635095
7 0502 0055 

Αναβαλώσιμο 
για την υπόθεση 
ενώπιον του 
Συμβουλίου της 
Επικράτειας. 

50,00€ 

676 - 2017 

ΑΔΑ: ΨΜΔΙΩΞ1-ΞΨΧ



10.7135.000
1 

20/03/2017 
ΚΩΤΣΟΒΟΛΟ
Σ. 

582 
Αγορά 
Αερόθερμου 

11,90€ 

677 - 2017 

30.6261.000
1 

21/03/2017 
ΧΑΤΖΗΠΕΤΡ
ΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ. 

278 

Επισκευή του 
μηχανισμού της 
συρόμενης 
πόρτας στο 
γκαράζ του 
εργοταξίου 
Παπάγου. 

148,80€ 

678 - 2017 

10.7135.000
1 

23/03/2017 

 

EXPERT. 

 

4980. 

 

Αγορά mini HI-
FI. 

 

65,00€ 

 

677 - 2017 

10.7135.000
1 

24/03/2017 
ΒΟΓΑΤΣΑΣ 
ΑΧΙΛΛΕΑΣ. 

83 
Αγορά καλωδίου 
τύπου XLR M/F 
20μ. 

80,00€ 

677 - 2017 

35.6265.000
1 

23/03/2017 ΣΕΥΔΑΠ.  1306 
Προμήθεια 
βιδών, δεματιών 
και κλειδιών. 

27,39€ 

297 – 2017  

30.6261.000
1 

24/03/2017 
ΣΤΕΦΑΝΟΣ 
ΝΤΡΕΤΟΣ & 
ΣΙΑ Ε.Ε. 

11159 

Καρόβιδες 10 χ 
70mm 

Δεμάτικα 360 x 
4.5mm. 

21,45€ 

679 - 2017 

10.6661.000
1 

28/03/2017 
SECURITY 
LINE. 

133  

Συντήρηση 
Συστήματος 
Ασφάλειας στο 
ΚΕΠ Χολαργού. 

68,00€ 

316 -  2017  

10.6611.000
4 

28/03/2017 
ΠΛΑΙΣΙΟ 
COMPUTERS 
Α.Ε.Β.Ε. 

 

1215546 

Προμήθεια 
βιβλίων 
‘’Τιμολόγια 
παροχής 
υπηρεσιών’’. 

7,98€ 

317 – 2017  

ΑΔΑ: ΨΜΔΙΩΞ1-ΞΨΧ



10.6265.000
1 

30/03/2017 
ΠΑΠΑΚΟΣΜΑ
Σ. 
Datatechnika. 

64 

Προμήθεια 
Καρμπόταινιας 
Β700 PCN 
95003. 

44,64€ 

680 - 2017 

10.6261.000
1 

06/04/2017 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 
Α.Ε. 

0009995  

Προμήθεια 
λαμπτήρων για 
το αμφιθέατρο 
Μ. Θεοδωράκης. 

148,00€ 

327 – 2017  

20.6265.000
1 

11/04/2017 
ΜΑΡΑΓΚΟΣ 
ΑΝΔΡΕΑΣ & 
ΣΙΑ Ε.Ε. 

                      
684  

Προμήθεια 
επαναφορτιζόμε
νων μπαταριών 
για ηλεκτρικό 
τρυπάνι. 

90,00€ 

338 – 2017  

10.6263.000
1 

19/04/2017 
ΚΟΠΑΝΟΣ 
ΜΙΧ Ο.Ε.  

11483  
Αγορά 
αεροθάλαμου. 

11,00€ 

28 - 2017 

10.6263.000
1 

20/04/2017 

ΠΑΠΑΔΗΜΗΤ
ΡΙΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ. 

 

301  

Αγορά (1) 
κλειδιού 
ασφάλειας, και 
(1) απλού.  

11,50€ 

28 - 2017 

10.6265.000
1 

28/04/2017 
ΒΕΝΙΕΡΗΣ. 
ΞΕΝ Α.Ε. 

121 145  

Προμήθεια 
‘’buzzer’’ για τη 
μικροφωνική 
εγκατάσταση της 
αίθουσας Δ.Σ. 

10,89€ 

365 – 2017  

30.6261.000
1 

11/05/2017 

ΥΛΙΚΟΔΟΜΙΚ
Η 
ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΑ 
Α.Ε. 

001629 
Προμήθεια 
ασβέστη. 

50,00€ 

373 – 2017  

15.6263.000
1 

09/06/2017 
ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΛΑΒΟΥΚΟΣ 
& ΣΙΑ Ο.Ε.  

2235 

Αγορά και 
τοποθέτηση 
πολυκαρμπονικ
ού φύλλου.  

130,00€ 

30 – 2017 

ΑΔΑ: ΨΜΔΙΩΞ1-ΞΨΧ



10.6612.000
1 

24/07/2017 

‘’ΓΡΑΦΗ’’ 
ΑΦΟΙ 
ΤΖΑΝΝΕΤΑΚ
ΟΥ Ο.Ε. 

1412 
Προμήθεια 
σφραγίδας 
Αντιδημάρχου. 

13,80€ 

471 – 2017  

20.6265.000
1 

26/07/2017 
ΑΦΟΙ 
ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ 
Α.Ε.  

033176 

Προμήθεια 
εξαρτήματος για 
τρυπάνι τύπου 
(SDS). 

49,48€ 

474 – 2017  

10.6265.000
1 

24/07/2017 
ΓΚΙΤΣΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ.  

6931 

Αναβάθμιση στο 
μηχάνημα 
καταμέτρησης 
και ανίχνευσης 
χαρτονομισμάτω
ν. 

148,80€ 

477 – 2017  

10.7133.000
2 

28/08/2017  
MEDIA 
SATURN 
ΕΛΛΑΣ Α.Ε. 

60009763 

Προμήθεια ενός 
μικρού ψυγείου 
για την ΔΚΠ 
(γραφείο 
προέδρου). 

179,00€ 

484 – 2017  

10.6265.000
1 

07/08/2017 

ΧΡΗΣΤΑΡΑ Ν 
– 
ΠΑΠΑΣΠΥΡΟ
Υ Π. ΙΚΕ. 

                    
3625 

Προμήθεια 
μπαταριών για 
την 
φωτογραφική 
μηχανή της 
τεχνικής 
υπηρεσίας. 

31,60€ 

486 – 2017  

10.6612.000
1 

04/08/2017 

ΑΦΟΙ 
ΔΟΞΙΑΔΗ 
ΓΡΑΦΟΤΕΧΝΙ
ΚΗ Α.Ε. 

01325 
Προμήθεια 
μελανοταινιών. 

87.20€ 

485 – 2017  

10.6261.000
1 

21/08/2017 
ΣΤΕΦΑΝΟΣ 
ΝΤΡΕΚΟΣ & 
ΣΙΑ Ε.Ε. 

11290 

Προμήθεια 
λουκέτων και 
ζεύγους 
πετούγιας για το 
Γραφείο 
Ανθρωπίνου 
Δυναμικού. 

98,00€ 

487 – 2017  

10.6261.000
1 

22/09/2017 
ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΘΕΟ. 
ΙΟΡΔΑΝΙΔΗΣ.  

1601 
Προμήθεια 
κλειδιών. 

8,00€ 

488 – 2017  

ΑΔΑ: ΨΜΔΙΩΞ1-ΞΨΧ



30.6261.000
1 

28/09/2017 
Κ. ΜΙΧΟΣ & 
ΣΙΑ Ο.Ε. 

061885  
Προμήθεια 
τηλεχειριστήριου 
γκαραζόπορτας.  

18,00€ 

554 – 2017  

00.6495.000
5 

12/10/2017  

ΥΠΟΘΗΚΟΦΥ
ΛΑΚΕΙΟ ΑΓ. 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ
Σ 

ΞΕΚΑΛΑΚΗ Δ. 
ΓΕΩΡΓΙΑ. 

2987 

Έκδοση αδείας 
δόμησης 
οικοδομικών και 
Η/Μ εργασιών 
στο 1ο -3ο Λύκειο 
Χολαργού. 

19,00€ 

568 – 2017  

10.6261.000
1 

12/10/2017 
ΚΟΥΤΑΚΗΣ Β. 
ΝΙΚ. 

169 

Επισκευή 
μηχανισμού 
πόρτας στο 
Δημαρχείο 
Παπάγου. 

45,00€ 

569 – 2017  

20.6265.000
1 

13/10/2017 
ΑΝΝΑ Σ. 
ΣΑΡΑΒΑ.  

981 

 1123 

Προμήθεια 
μελανοταινίας 
για το ρολόι 
καρτών 
προσωπικού του 
εργοταξίου. 

 

37,20€ 

574 – 2017  

00.6495.000
5 

20/10/2017 

ΕΘΝΙΚΟ 
ΚΤΗΜΑΤΟΛΟ
ΓΙΟ ΓΡΑΦΕΙΟ 
ΚΤΗΜΑΤΟΓΡ
ΑΦΗΣΗΣ. 

05115 2880, 
2877, 2881, 
2882, 2873, 
2875, 2872, 
2876, 2874, 
2878, 2879.  

 

Έκδοση 11 
πιστοποιητικών 
κτηματογραφούμ
ενων ακίνητων.  

55,00€ 

588 – 2017  

00.6495.000
5 

25/10/2017 Δ.Ο.Υ. 
1708192709

57 1222 
0053 

Έκδοση 
παράβολου για 
πινακίδα 
κυκλοφορίας για 
το ΚΗΗ-5931. 

30,00€ 

596 – 2017  

20.6265.000
1 

14/12/2017  
ΚΟΝΤΟΡΗΓΑ
Σ Θ. 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ.  

012807 
Προμήθεια ρελλέ 
αεροσυμπιεστή. 

40,00€ 

652 – 2017  

10.6265.000
1 

24/11/2017 
ΑΝΝΑ Σ. 
ΣΑΡΑΒΑ.  

991  

Προμήθεια και 
εγκατάσταση 
μελανοταινιών 
για τα ρολόγια 
προσωπικού. 

105,40€ 

653 – 2017  

ΑΔΑ: ΨΜΔΙΩΞ1-ΞΨΧ



00.6495.000
5 

12/12/2017  

ΥΠΟΘΗΚΟΦΥ
ΛΑΚΕΙΟ ΑΓ. 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ
Σ 

ΞΕΚΑΛΑΚΗ Δ. 
ΓΕΩΡΓΙΑ. 

82533 

Χορήγηση 
κτηματολογικών 
αποσπάσματων 
ιδιοκτησιών του 
Δήμου. 

45,00€ 

654 – 2017  

10.6611.000
4 

08/12/2017 
ΠΛΑΙΣΙΟ 
COMPUTERS 
Α.Ε.Β.Ε. 

130 1272200 

Προμήθεια 
βιβλίων 
‘’Τιμολόγια 
παροχής 
υπηρεσιών’’. 

16,47€ 

663 – 2017  

10.6662.000
1 

15/12/2017 
ΠΑΝΑΓΟΠΟΥ
ΛΟΣ Σ & ΣΙΑ 
Ο.Ε. 

62559 

Προμήθεια 
αντλιών υδάτων 
για το κοιμητήριο 
Χολαργού. 

69,01€ 

670 – 2017 

30.6261.000
1 

19/12/2017 
ΧΑΤΖΗΠΕΤΡ
ΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ. 

300 

Επισκευή 
μηχανισμού 
συρόμενης 
πόρτας 
εργοταξίου. 

86,80€ 

672 – 2017  

00.6492.000
1 

18/12/2017 

ΑΝΑΣΤΑΣΟΠ
ΟΥΛΟΣ Γ. 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ – 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ. 

901,902 
Έξοδα 
φωτοτυπιών, 
δικηγόρων. 

140,00€ 

661 - 2017 

00.6492.000
1 

12/12/2017 Δ.Ο.Υ. 
1742286219

58 0112 
0052 

Αναβολώσιμο 
για υπόθεση 
ενώπιον 
Ειρηνοδικείου & 
Μονομελούς 
Πρωτοδικείου. 

20,00€ 

661 - 2017 

00.6492.000
1 

05/12/2017 ΤΑΧΔΚ. _ 

Μεγαρόσημα για 
αίτηση προς 
Εισαγγελέα, και 
για αντίγραφα 
δικογραφίας. 

16,00€ 

661 - 2017 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΨΜΔΙΩΞ1-ΞΨΧ



                                                                  Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

                                        

 

 

                                                     ΗΛΙΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ 
                                  Δήμαρχος Παπάγου – Χολαργού. 

 ΤΑ ΜΕΛΗ 

1. Γεωργία Αρβανίτη  
2. Αγλαϊα Σουρανή. 
3. Άννα – Μαρία Τσικρικώνη 
4. Μιχάλης Τράκας. 
5. Αθανάσιος Αυγουρόπουλος 

 

 

ΑΔΑ: ΨΜΔΙΩΞ1-ΞΨΧ


		2017-12-22T14:30:18+0200
	Athens




